

Kære Grundejerforeningsmedlem;

Der er jo kommet en ny bestyrelse valgt ved den ordinære generalforsamling d. 22. oktober 2023. Den nye bestyrelse er enige om at arbejde for digitalisering af udsendelse af materiale til medlemmerne, så udgifter til porto/print og it-udstyr kan nedbringes:

- **Derfor er det meget vigtigt, at alle som endnu ikke har meldt deres email-adresse ind (såfremt I har én) til info@gg-h.dk**

VIGTIG MEDDELELSE OM NY PROCEDURE FOR INDBETALING AF KONTIGENT:

I år kommer vi til at udsende kontigent-opkrævningerne via vores administrationsselskab. I vil blive tilsendt en faktura midt december 2023, som skal være betalt d. 2.1.2024. Dem, som har oplyst mail vil få fakturaen på mail og resten vil få fakturaen på hjemmeadresse per post.

Ved indbetalingen til bankkontoen, som det vil fremgå af fakturaen, **er det meget vigtigt, at I anfører fakturanummeret ved indbetalingen af kontigenten**. På den måde kan administrationsselskabet holde styr på, hvem af de 260 medlemmer, som indbetaler.

Venligst ikke indbetal før, I har fået fakturaen – og der vil ikke længere være mulighed for at lave kontante indbetalinger, da kontant-kassen er blevet nedlagt.

Hvis der er nogle spørgsmål til dette, er I meget velkomne til at henvende jer på mail: info@gg-h.dk

En kort præsentation af de nye medlemmer i bestyrelsen følger:

Kasserer Lise Adelskvist:



Lise har sommerhus på Rævelyngen 2 siden august 2022. Til daglig bor Lise på Østerbro, sammen med to teenagesønner og har en stor datter, som er flyttet hjemmefra. Lise er 59 år, har en uddannelse som cand. Oecon. Og arbejder til daglig som Contract Manager i Energistyrelsen. I sommerhuset glæder Lise sig til at gå i haven og har på vejen fundet inspiration til at starte vinterbadning i Smidstrup vinterbadeforening.

Vejformand Sebastian Böhmer



Siden sommeren 2016 har Sebastian og hans kone Stina fundet deres tilflugtssted i sommerhuset på Flagtsteens-Ager 3. Til dagligt bor de i Gentofte sammen med deres snart 18-årige datter og hunden Carlo. Deres søn på 21 år bor sammen med kæresten i Fredensborg. Han er udlært tømmerslager og fordyber sig nu i studierne som bygningskonstruktør.

Sebastian arbejder som Chief Product Officer hos designvirksomheden Muuto hvor hans ekspertise bidrager til at forme fremtidens produkter inden for belysning, møbler og boligtilbehør. I fritiden er venner og familien i fokus hvor sommerhuset ofte bliver et samlingspunkt.

Betina

Betina har haft sommerhus på Flintebjerget 6 siden 2016. Til dagligt bor Betina i Sverige sammen med sin mand Marcus samt Josephine og Madeleine på henholdsvis 6 og 10 år. Betina er 43 år, og arbejder som Forretningsudvikler, Scrum Master og Product Owner i SDC A/S, som er en af bankcentralerne i Danmark.

Derudover er hun også med i bestyrelsen i Finansforbundet i SDC og forældrerådet på den lokale skole. Hun har tidligere siddet i andelsboligbestyrelser som henholdsvis formand og næstformand